11、《关于工程建设投资涉及一般借款的借款费用资本化议案》

会议以 11 票同意，0 票反对、0 票弃权，一致通过《关于工程建设投资涉及一般借款的

借款费用资本化议案》

12、《关于对 2007 年期初资产负债表相关项目及金额变更或调整的议案》

根据《企业会计准则第 38 号-首次执行企业会计准则》第五至十九条、《企业会计准则解释第一号》

的规定，公司对 2006 年 12 月 31 日财务报表有关项目进行了追溯调整，调增资产总额 3,204,334.22 元，调

增负债 77,280.00 元，调增归属于母公司普通股的所有者权益 3,127,054.22 元，具体调整情况如下表：
报表项目

本期报表 上期报表 调整前 调整后 调整原因

长期股权投资 长期股权投资

   387,231.08

600,000.00

  合并价差 -1,828,168.82   根据企业会计准则解释第一号追溯调整

递延所得税资产   1,163,396.48  根据企业会计准则计算的暂时性差异

递延所得税负债   77,280.00  根据企业会计准则计算的暂时性差异

资本公积 资本公积

320,624,342.67

322,104,475.80
根据企业会计准则解释第一号第七条第二

款追溯调整

盈余公积 盈余公积

44,506,289.70

42,798,957.64
根据对以前年度损益调整数据计提盈余公

积

未分配利润 未分配利润

43,474,317.34

46,702,490.21
以前年度损益调整数扣除补提盈余公积

会议以 11 票同意，0票反对、0票弃权，一致通过《关于对 2007 年期初资产负债表相关

项目及金额变更或调整的议案》。

13、《关于会计差错更正的议案》

根据公司 2006 年度股东大会通过的《关于公司 2006 业绩激励基金计提方案的议案》，决定计

提 2006 年度职工激励基金 140 万元，追溯重述了公司期初报表：管理费用和应付职工薪酬增加 140 万元、

所得税费用和应交税费减少 21 万元、净利润和所有者权益减少 119 万元。

公司控股子公司云锡元江镍业有限责任公司经元江县地方税务局审核，2006 年实行工资总额备案制，

故此汇算应交的企业所得税较上年计提数少 614,205.28 元；子公司对 2006 年 12 月 31 日财务报表有关项

目进行了追溯重述，调减应交税费和所得税费用 614,205.28 元，调增归属于母公司所有者权益 601,921.17

元，调增少数股东权益 12,284.11 元。
上述两项会计差错追溯重述了上年报表，列表如下：

报表项目
本期报表 上期报表  重述前  重述后 调整数

应付职工薪酬 应付工资  6,665,252.00 8,065,252.00 1,400,000.00
应交税费 应交税金  4,964,745.13 4,140,539.85 -824,205.28
盈余公积 盈余公积 44,504,905.46 44,506,289.70   1,384.24
未分配利润 未分配利润 44,063,780.41 43,474,317.34  -589,463.07
归属于母公司所有者权益  -588,078.83
少数股东权益 少数股东权益 28,218,016.04 28,230,300.15 12,284.11
管理费用 管理费用  44,059,390.87 45,459,390.87 1,400,000.00
所得税费用 所得税  6,325,499.50  5,501,294.22 -824,205.28
净利润 净利润 32,497,906.85 31,922,112.13 -575,794.72
少数股东损益 少数股东损益   680,009.01 692,293.12 12,284.11
归属于母公司所有者的净

利润
归属于母公司所

有者的净利润
31,817,897.84 31,229,819.01 -588,078.83

会议以 11 票同意，0票反对、0票弃权，一致通过《关于会计差错更正的议案》。

14、《关于公司 2007 年业绩激励基金计提方案的议案》；

会议以 11 票同意，0票反对、0票弃权，一致通过《关于公司 2007 年业绩激励基金计提

方案的议案》。

15、《关于公司 2007 年业绩激励基金使用计划的预案》；

会议以 11 票同意，0票反对、0票弃权，一致通过《关于公司 2007 年业绩激励基金使用

计划的预案》。

16、《关于＜公司高管人员业绩考核办法＞的议案》

会议以 11 票同意，0 票反对、0 票弃权，一致通过《关于＜公司高管人员业绩考核试行

办法＞的议案》。

17、《关于〈公司独立董事年报工作制度〉的议案》

会议以 11 票同意，0 票反对、0 票弃权，一致通过《关于〈公司独立董事年报工作制度〉

的议案》。

18、《关于〈公司财务/审计委员会年报工作制度〉的议案》

会议以 11 票同意，0 票反对、0 票弃权，一致通过《关于〈公司财务/审计委员会年报工

作制度〉的议案》。

19、《关于修改＜公司总经理工作细则＞的议案》

会议以 11 票同意，0 票反对、0 票弃权，一致通过《关于修改＜公司总经理工作细则＞

的议案》。

20、《关于设立审计部的议案》

会议以 11 票同意，0票反对、0票弃权，一致通过《关于设立审计部的议案》。